ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	20.03.2012
	№
	7
	г. Заринск

	Об избрании главы города Заринска

В соответствии со статьёй 31, 40 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, статьёй 46 Регламента Заринского городского Собрания депутатов, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

         1.Избрать главой города Заринска Балабина Сергея Михайловича, депутата Заринского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу  № 6, управляющего ФИЛИАЛОМ "СИБСОЦБАНК" ООО Г.ЗАРИНСК.
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
         3.Опубликовать настоящее  решение на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru) и в городской газете «Новое время».
Председатель заседания                                                                                          М.Е. Чехлова